
 

PODSUMOWANIE  GMINNEGO  WSPÓŁZAWODNICTWA  SPORTOWEGO 
SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH    ZA  ROK SZKOLNY   2018 / 2019 

odbyło się w Urzędzie Miejskim w Tuchowie 17.06.2019r. z udziałem dyrektorów i nauczycieli wf szkół 
podstawowych, oraz Dyr.GAO Agnieszki Ryndak. 
Spotkanie poprowadzili oraz wręczyli pamiątkowe puchary i dyplomy Burmistrz Tuchowa Magdalena 
Marszałek i Dyrektor MOSiR – Gminny Organizator Sportu Szkolnego w Tuchowie  Marek Srebro.  

  
Podobnie jak w roku ubiegłym rywalizacja sportowa szkół odbywała się w dwóch grupach wiekowych. 
Igrzyska Dziecięce, w których uczestniczyły dzieci klas szóstych  rocznika 2006 i młodsze oraz Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej dla roczników 2003 -2005. 
W mijającym roku szkolnym, uczniowie 12 szkół podstawowych w ramach Gminnych Igrzysk 
Dziecięcych w kategorii dziewcząt i chłopców uczestniczyli w 22 zawodach. ( l-a,  szachy drużynowe ,  
tenis stołowy  gry zespołowe . Łącznie w  Igrzyskach Dziecięcych wzięło udział 1189 uczniów z 12 szkół 
podstawowych.  
Zwycięzcy reprezentowali naszą gminę w zawodach wyższego szczebla: powiatowych, rejonowych i 
wojewódzkich.  
Zawody gminne sędziowali nauczyciele uczestniczących szkół oraz pracownicy MOSiR Jan Grzenia i 
Krzysztof Sikora. Z tego tytułu nie ponosiliśmy żadnych kosztów. 
MOSiR zapewniał przewóz dzieci na zawody.  Zasady udziału w zawodach gminnych dostosowane były 
dla mniejszych szkół umożliwiając praktycznie start wszystkim szkołom. Do współzawodnictwa 
podobnie jak w latach poprzednich liczone były najlepsze wyniki z 10 zawodów (na 22 zorganizowane), 
co dawało możliwość wyboru uczestnictwa  szkoły w danych zawodach. 
 
Udział  szkół w zawodach : ( najlepsza frekwencja 5 szkół ) 
 
W 22 zawodach( 100%frekwencję) miały 3 szkoły: Karwodrza, Tuchów  i Piotrkowice. W 20 zawodach 
uczestniczyła Lubaszowa i Siedliska 
Najsłabszą frekwencję, ale zadawalającą miały SP Łowczów( 6 krotny udział) i SP Buchcice ( 7 razy)   
Pięć najlepszych szkół podstawowych w kategorii Igrzysk Dziecięcych otrzymało pamiątkowe puchary, 
dyplomy oraz nagrody pieniężne na zakup sprzętu sportowego 3300 zł (1000, 800, 600, 500, 400) 
Nauczyciele tych szkół  otrzymali również pamiątkowe dyplomy-podziękowania. 
SP Piotrkowice - Łukasz Bartkowski 
SP Tuchów - Anna Jantoń, Wanda Siwek, Krzysztof Gut,  
SP Lubaszowa - Krzysztof Kita 
SP Karwodrza - Anna Frydman-Misiuro 
SP Meszna Opacka - Bernadeta Bujak 
Tegoroczne współzawodnictwo sportowe Igrzysk Dziecięcych przedstawia się następująco: 

1m.SP Piotrkowice                            148 pkt.       1000 zł na zakup sprzętu sportowego 
2m. SP Tuchów                                 140 pkt.         800 zł 
3m. SP Lubaszowa                            120 pkt          600 zł 
4m. SP Karwodrza                             107 pkt.        500 zł 
5m. SP Meszna Op.                             96 pkt.        400 zł 
6m. SP Siedliska                                  91 pkt. 
7m. SP Jodłówka Tuch.                        84 pkt. 
8 m.SP Burzyn                                     66 pkt.                                                                      
8 m.SP Dąbrówka Tuch.                       66 pkt. 
10m.SP Łowczów                                 49 pkt. 
11m.SP Trzemesna                              43 pkt. 
12m.SP Buchcice                                 40 pkt.                                                                                                                                                      
 W tegorocznym współzawodnictwie chciałbym wyróżnić trzy mniejsze szkoły które uplasowały się w 
pierwszej piątce: SP Piotrkowice -  Łukasz Bartkowski, SP Lubaszową – Krzysztof Kita,SP Meszna Op. 
– Bernadeta Bujak 
 



 

  

      Osiągnięcia sportowe szkół na wyższym szczeblu Igrzysk Diecięcych 

 
SP Karwodrza w HPN dz. uczestniczyła w półfinale powiatowym, awansowała do powiatu zajmując  
4.miejsce. 
SP Łowczów wygrał drużynowe powiat. zawody szachowe, ale nie uczestniczyli w zaw. wojewódzkich. 
Uczennice Izabela Srebro SP Tuchów i Katarzyna Skrobot SP Lubaszowa awansowały z półfinału 
powiatowego odpowiednio z   3 i 7 miejsca w tenisie st. do finału powiatowego kończąc na tym etapie 
swoje rozgrywki. 
SP Piotrkowice w Mini koszykówce dz. zajęły 1m w półfin. i 2m w powiecie.  
SP Piotrkowice w Mini koszykówce chł. 1m w półf. i 1m w finale powiatowym, w rejonie 2m. 
SP Piotrkowice w Mini PS chł. 1m w półf. i 2m w fin. Powiatowym 
SP Tuchów w PR dz.1m w półf,1m w fin.powiat i 2m w rejonie 
SP Piotrkowice w PR chł.3m w półfin bez awansu do dalszych rozgrywek 
SP Tuchów będąc mistrzem powiatu w drużynowych biegach przełajowych nie skompletował 
drużyny na zaw. wojewódzkie.Trzy dziewczęta z tej szkoły wystartowały indywidualnie zajmując 13,18 i 
21 miejsce na 90 startujących.Uczeń ze SP w Jodłówce T. Franciszek Woloszczuk wygrał w 
Tarnowie zawody powiatowe i był trzeci w zawodach wojewódzkich rozgrywanych w Nowym 
Targu. W jego kat. wiekowej startowało około 200 zawodników.(Jest to najlepszy indywidualny 
wynik w zawodach międzyszkolnych. 
SP Tuchów reprezentowała naszą gminę w powiatowym czwórboju l-a. Dziewczęta zajęły 2 m. w 
powiecie i 4 w rejonie, chłopcy uplasowali się na tych samych miejscach. 
W zawodach powiatowych w trójboju l-a dziewczęta SP Piotrkowice 3 m. a chłopcy ze SP w Tuchowie  
2 m. Indywidualnie  Feliks Bielak z Tuchowa 3 miejsce. 
 
 
 
 
 
  
 
                                             IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
 
W tej grupie wiekowej uczestniczyła młodzież III kl.gimnazjalnej oraz kl.VIII i VII.  W ramach IMS odbyło 
się 16 zawodów o mistrzostwo gminy: w 9 grach zespołowych, tenisie stołowym, szachach 
drużynowych i l-a. Nie przeprowadziliśmy Indywidualnych Biegów Przełajowych dziewcząt i chłopców. 
Łącznie w zawodach gminnych  uczestniczyło 570 uczniów. 
 
Do współzawodnictwa gminnego podobnie jak w Igrzyskach Dziecięcych, liczonych było 10 najlepszych 
rezultatów.(z 16 zawodów) 
Do rywalizacji przystąpiło 11 szkół. Nie uczestniczyła w tej grupie wiekowej SP w Piotrkowicach. 
                                                    Wyniki współzawodnictwa 
1m. SP Tuchów            150 pkt.       uczestniczyła  w 16 zawodach (100 % frekwencja)  1000 zł 
2m. SP Siedliska          134              uczestniczyła  w 16 zawodach (100 % frekwencja)    800 zł                                                    
3m. SP Jodłówka T.      120             uczestniczyła  w 15 zawodach                                  600 zł 
4m. SP  Buchcice         100             uczestniczyła w 11 zawodach                                   500 zł 
5m. SP Karwodrza         92              uczestniczyła w  10 zawodach                                   400 zł 
6m.SP Łowczów             58 
7m.SP Meszna Op.         40 
8m.SP Burzyn                 33 
9m.SP Trzemesna           24 
10m.SPLubaszowa          16 
11m.Dąbrówka T.            12    



 

                                                             
Pięć najlepszych szkół otrzymało pamiątkowe puchary i dyplomy, oraz nagrody pieniężne na zakup 
sprzętu sportowego. W tej kategorii do podziału dla pięciu szkół jest również kwota 3300 zł  
Pamiątkowe dyplomy otrzymali  nauczyciele pięciu wyróżnionych szkół. 
SP Tuchów - Ryszard Wrona, Łukasz Jurek. 
SP Siedliska  -Waldemar Siwek 
SP Jodłówka - Maria Sztorc i Elżbieta Baran 
SP Buchcice - Łukasz Jurek 
SPKarwodrza - Grzegorz Skrzyniarz  
     

       OSIĄGNIĘCIA SZKÓŁ NA WYŻSZYM SZCZEBLU IMS 
 
SP Tuchów w HPN dz.1m w półfinale, 1m w powiecie, 1 w rejonie, i 1m w województwie 
rozgrywanym w Nowym Sączu. 
SP Tuchów w HPN chł. w półfin pow 1m i w finale powiatowym 4 –zakończyli rywalizację. 
SP Karwodrza w szachach drużynowych 3 m w powiecie. 
SP Jodłówka w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt (A.i Z. Firlit) zajęły 1m. w półfinale,  
2m. w fin.powiatowym, 2 w rejonie i 5-6 m w województwie. 
W tenisie indywidualnym bez sukcesów. 
SP Tuchów w PK dz. 1m w półfinale i 2 w finale powiatowym 
Taki sam wynik odnotowały dziewczęta  z Tuchowa w PS 
Chłopcy z Tuchowa w PS zajęli 1 m w półfinale, 1 w finale powiatowym i 2 w rejonie. 
W PR w finale powiatowym dziewczęta 2m. i chłopcy 3 miejsce. 
Tak przedstawiają się najlepsze wyniki IMS gdzie poza szachami i tenisem stołowym dominuje SP 
Tuchów.  
Łączna kwota jaką otrzymają szkoły na zakup sprzętu sportowego wynosi 6600 zł 
SP Tuchów         1800,- 
SP Piotrkowice    1000,- 
SP Karwodrza       900,- 
SP Siedliska         800,- 
SP Jodłówka T.    600,- 
SP Lubaszowa     600,-  
SP Buchcice        500,- 
SP Meszna Op.    400,- 
       RAZEM       6600 zł     
Termin realizacji zakupu 30.10.2019r.                                                                             
 
                                                                                                                 Gminny Organizator Sportu Szkolnego 
 
                                                                                                                                    Marek Srebro                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                  
 


